

Warszawa, dnia 26.10.2009 r

DZ/2215/60/221/2009**WYKONAWCY**

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak IHiT/P/60/09 na dostawę: Odczynników laboratoryjnych, przeciwciał monoklonalnych, zestawów ELISA, zestawów do izolacji DNA, odczynników do genotypowania HLA (procedura powtórna)

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/60/09, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

1) Zadanie 9 - Czy Zamawiający dopuści zestawy do izolacji z 200 mikrolitrów (5×10^6 komórek), o objętości elucji 50-200 mikrolitrów?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

2) Zadanie 13 – Jako, że oferowane przez pytającego testy dostarczane są przez producenta w opakowaniach po 50 testów, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zakup większej ilości testów, po 50 sztuk każdego z nich?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie większej ilości testów do sekwencjonowania HLA metodą SBT, umożliwiającą sekwencjonowanie na aparacie ABI PRISM 377 DNA Sequencer firmy Applied Biosystems .

Jednocześnie Zamawiający informuje, że do porównania ofert zostanie przyjęta wartość brutto zadania.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych

mgr Witold Kmiotek

Oryginał pisma wysłano pocztą

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /022/ 349 62 23

Otrzymano dn.....podpis.....